Гомельский районный
                                                                 исполнительный комитет
                                                                            ______________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_______________________________
(зарегистрирован(а) по месту жительства)

тел:________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
на осуществление административной процедуры № 1.1.22 , осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200

Прошу принять решение о передаче в собственность жилого помещения, расположенного по адресу: _____________________________________________________________

Приложенные документы:______________________________________
_____________________________________________________________

Прошу меня уведомить:

( смс

( отправить почтой по адресу:____________________________________

______________

 ________________

дата

подпись
Гомельский районный
                                                             исполнительный комитет

                                                                                       _Петрова Петра Петровича_____________

                                   (фамилия, имя, отчество)_
                                                                   _______________________________________

                                                                   _д. Севруки, ул. Набережная,15__________
                     (зарегистрирован (а) по месту жительства)

                                                                   тел._+375448962356______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

на осуществление административной процедуры № 1.1.22 , осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200

Прошу принять решение о передаче в собственность жилого помещения, расположенного по адресу: __п. Воевода, 23_______________

Прошу меня уведомить:

( смс

( отправить почтой по адресу:____________________________________
Приложенные документы:

_ведомость технических характеристик, согласованный проект, договор строительного подряда_________________________________
______________________________________________________________
__02.01.2024__

 ________________

дата

подпись